

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 10/09.), članka 15. Odluke o načinu i uvjetima obavljanja komunalne djelatnosti održavanja groblja na području Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 12/08. – pročišćeni tekst) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 18/09.) Gradonačelnik Grada Preloga na svom 12. stručnom kolegiju održanom dana 16. studenog 2010. godine, donosi

ODLUKU

Prihvaća se Program održavanja groblja na području Grada Preloga za 2011. godinu.

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA

KLASA: 363-01/10-01/14
URBROJ: 2109/14-02-09-1
Prelog, 16. studeni 2010. godine

GRADONAČELNIK:

Dragutin Glavina

Temeljem članka 15. Odluke o načinu i uvjetima obavljanja komunalne djelatnosti održavanja groblja na području Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 12/08. – pročišćeni tekst) Uprava groblja donosi

PROGRAM UREĐENJA I ODRŽAVANJA GROBLJA NA PODRUČJU GRADA PRELOGA ZA 2011. GODINU

Članak 1.

Ovim Programom uređenja i održavanja groblja na području Grada Preloga za 2011. godinu utvrđuje se uređenje i održavanja groblja na području Grada Preloga i to:

1. PLAN ODRŽAVANJA GROBLJA ZA 2011. godinu

- broj izvršioca: 3 + voditelj
- sve cijene bez PDV-a

Groblje Prelog

- Planirani prihod:
- od održavanja groblja 96.000,00
 - od grobnih mjesta cca 5.000,00
 - povrat nak. za obavlj. pogrebnih djel. 12.000,00
 - iz poslovanja cca. 7.000,00

Košnja zelenih površina	
8puta*0,55kn*6750m ²	29.700,00
Šišanje čempresa, čišćenje (266 kom*9m ² , 37 kom*4m ² , 48m*3,5m, 15kom*4m ²)	
4 kn*2770m ²	11.080,00
Održavanje staza – čišćenje snijega	
strojno	
10sati*75,00kn	
ručno	
40sati*42,00kn	2.430,00
Održavanje cvjetnih gredica/žardinjera-(cvijeće,sadnja)	2.000,00
Odvoz smeća	
32*7m ³ *1504,00kn	
32*1,1m ³ *305.00kn	57.888,00

Špricanje staza	1.800,00
Nabava sadnja novih gredica/čempresa	500,00
Sitni popravci (pumpe, vrata i sl.)	2.500,00
Sanitarni materijal i čišćenje	1.500,00
Potrošnja struje	1.500,00
Potrošnja vode	500,00
Potrošnja plina	2.500,00
Obnova staza i okoliša	1.000,00
Uređenje groblja (za 01.11/kroz godinu)	2.500,00
Raznošenje uplatnica za održavanje – paušal	1.000,00
Uredski materijal – programski paket – paušal	1.500,00
Ukupno	119.898,00

Groblje Draškovec

Planirani prihod:

- od održavanja groblja 46.000,00
- od grobnih mjesta 3.000,00
- povrat nak. za obavlj. pogrebnih djel. 7.200,00
- iz poslovanja cca. 11.000,00

Košnja zelenih površina	
8puta*0,55kn*4000m ²	
8puta*0,33kn*2000m ²	22.880,00
Šišanje čempresa, čišćenje (226 kom*9m ² , 3 kom*4m ² , 83m*4m, 4kom*4m ²)	
4 kn*2384m ²	9.536,00
Održavanje staza – čišćenje snijega	
strojno	
8sati*75,00kn	
ručno	
30sati*42,00kn	1.860,00
Održavanje cvjetnih gredica/žardinjera-(cvijeće,sadnja)	2.000,00
Odvoz smeća	
16*7m ³ *1504,00kn	
12*1,1m ³ *305.00kn	27.724,00
Špricanje staza	1.000,00
Nabava sadnja novih čempresa/ograde	1.000,00
Sitni popravci (pumpe, vrata i sl.)	1.000,00
Sanitarni materijal i čišćenje	1.000,00
Potrošnja struje	1.000,00
Potrošnja vode	1.000,00
Potrošnja plina	500,00
Obnova staza i okoliša	500,00
Uređenje groblja (za 01.11/kroz godinu)	1.000,00
Jesensko čišćenje lišća i sl. 32 sati*42 kn, 4 odvoza *	1.784,00

110kn	
Raznošenje uplatnica za održavanje – paušal	700,00
Uredski materijal – programski paket	1.500,00
Ukupno	75.984,00

Groblje Cirkovljan

Planirani prihod:

- od održavanja groblja 20.000,00
- od grobnih mjesta 2.000,00
- povrat nak. za obavlj. pogrebnih djel. 4.800,00
- iz poslovanja cca. 21.500,00

Košnja zelenih površina	
8puta*0,55kn*1800m ²	7.920,00
Šišanje čempresa, čišćenje (159 kom*9m ² , 66kom*4m ² , 28m*2m, 1kom*4m ²)	
4 kn*1755m ²	7.020,00
Održavanje staza – čišćenje snijega	
strojno	
6sati*75,00kn	
ručno	
20sati*42,00kn	1.290,00
Održavanje cvjetnih gredica/žardinjera-(cvijeće,sadnja)	500,00
Odvoz smeća	
12*7m ³ *1504,00kn	
12*1,1m ³ *305.00kn	21.708,00
Špricanje staza	800,00
Nabava sadnja novih čempresa/ograde	1.000,00
Sitni popravci (pumpe, vrata i sl.)	500,00
Sanitarni materijal i čišćenje	1.000,00
Potrošnja struje	1.000,00
Potrošnja vode	800,00
Potrošnja plina	1.800,00
Obnova staza i okoliša	500,00
Uređenje groblja (za 01.11/kroz godinu)	1.000,00
Raznošenje uplatnica za održavanje	500,00
Uredski materijal – programski paket – paušal	1.000,00
Ukupno	48.338,00

Članak 2.

Ovaj Program uređenja i održavanja groblja na području Grada Preloga za 2011. godinu objavljuje se u «Službenom glasniku Međimurske županije», a primjenjuje se od 01. siječnja 2011. godine.

KLASA: 363-05/10-01/8
URBROJ: 2109-08/10-08/01
Prelog, 08. studeni 2010. godine

Uprava groblja:
Siniša Radiković dipl.ing.

